РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2015г. № 65

Курская область,307462,

село Кульбаки

Об утверждении проекта межевания

территории прохождения электросетевого

комплекса ВЛ-10 кВ Ф-30210 П/СТ «КУЛЬБАКИ».

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным
законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский
сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Кульбакинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории прохождения электросетевого комплекса ВЛ-10 кВ Ф-30210 П
/СТ «КУЛЬБАКИ», для выполнения работ по межеванию земельных участков под линейными объектами в
целях их государственного кадастрового учета, а также по описанию границ охранных зон линий
электропередачи и внесению сведений о них в государственный кадастр недвижимости:

а) Кадастровый квартал 46:03:100101

- площадь  19 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки

б)  Кадастровый квартал 46:03:100102

- площадь  1 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки.

в)  Кадастровый квартал 46:03:100302

- площадь  1 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки

 г) Кадастровый квартал 46:03:100301

- площадь  4 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки

д) Кадастровый квартал 46:03:100706

- площадь  1 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, п. Новоивановка.

е) Кадастровый квартал 46:03:100101

- площадь  22 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки.

 - адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки

ж) Кадастровый квартал 46:03:100101

- площадь  1 кв. м.

- адрес земельного участка: Курская область, Глушковский район, село Кульбаки.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета  В.В. Минаков